
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TV Lieblos R

I II III IV V VI Punkte
4 3 11 10 5 2

25

╳

9
1
13

3
17

5
21

7
22

8
25

Auszeit

Ende
15:19 B  TG Hanau S

I II III IV V VI Punkte
22 9 6 7 2 15

18

0
10

1
11

4
13

5
14

7
18

9 Auszeit

13:21

S
A
T
Z

2

Start
15:22 B  TG Hanau R

I II III IV V VI Punkte
22 9 6 7 2 15

15

╳

10
1
12

2
13

3
14

5
15

7 Auszeit

13:19

Ende
15:42 A  TV Lieblos S

I II III IV V VI Punkte
4 3 11 10 5 2

25

1
16

3
17

5
23

7
24

11
25

13 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:45 A  TV Lieblos R

I II III IV V VI Punkte
4 3 11 10 5 2

25

╳

9
2
12

3
13

4
24

5
25

7 Auszeit

Ende
16:04 B  TG Hanau S

I II III IV V VI Punkte
22 9 6 7 2 15

11

0
7

1
8

2
10

4
11

5 6 Auszeit

10:15
10:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

M-Bezirksliga Süd – Frauen
Frauen

A  TV Lieblos vs. TG Hanau B
Spiel 11 08.10.2022 15:00 Uhr

Großsporthalle Anton-Calaminus-
Schule

Gründau-Rothenbergen 
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A  TV Lieblos 7/14
2 Holthausen, Emilia X
3 Hermann, Laura X
4 Straub, Lilli X
5 Stasjew, Lisa X
7 Arndt, Natalie

10 Wenzel, Emily X
11 Reichel, Friederike X
A  Libero
A  Offizielle
T Propenauer, Maria E

CT Geilich, Elisa E

C

B  TG Hanau 9/14
2 Scheyermann, Nicole X
3 Schäfer, Emilia Cara
6 von Schwerin, Lotte X
7 Balpetek, Sara X
8 Theobald, Pauline
9 Schwabe, Lena X

10 Schiffmacher, Lija
15 Giffels, Maya X
22 von Schwerin, Paula X
B  Libero
B  Offizielle
T Wilz, Jannik E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Lieblos TG Hanau B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 18 0 0 1
0 0 1 25 2 20 15 0 0 1
0 0 1 25 3 19 11 0 0 2

4
5

0 0 3 75 58 44 0 0 4
Start: 15:00 Ende: 16:04 Dauer: 1:04

Sieger: TV Lieblos

Schiedsgericht Linienrichter
1 Giannantonio, Maria 1
2 Kohnke, Mona 2

Schreiber 3
Schr. Schum, Felicia 4

Assist. Wolf, Anja
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