

M-Bezirksliga Süd – Frauen

Schiedsgericht
Giannantonio, Maria
Kohnke, Mona
Schreiber

Schr. Schum, Felicia Assist. Wolf, Anja

Frauen

A TV Lieblos vs. TG Hanau B Spiel 11 08.10.2022 15:00 Uhr Großsporthalle Anton-Calaminus-Schule Gründau-Rothenbergen



S Sta						art A TV Lieblos R						Ende 15:19 B TG Hanau S					S Start 15:22				B TG Hanau			R	R Ende 15:42		A TV Lieblos			s	s		
		Aufschlagfolge		ı	II	III		٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	I	III	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
		Startaufstellung		4	3	11	10	5	2		22	9	6	7	2	15		$ \mathbf{A} $	22	9	6	7	2	15		4	3	11	10	5	2		
<u>n</u>		Spielernr	T							25							18	T							15							25	
fste	Auswech spie	lar	7															7															
Αn	Spie	Spielstand	-																						1								
	Aufschl rund	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 9	1 13	3 17	5 21	7 22	8 25)	Auszeit	0 10	1 11	4 13	5 14	7 18	9	Auszeit 13:21	2	X 10	1 12	2 13	3 14	5 15	7	Auszeit 13:19	1 16	3 17	5 23	7 24	11 25	13	Auszeit	
			S	S 15	tart 5:45		(A) TV	Lieblo	os	R	Ende 16:04		B TG I		Hanau		s	S	Sı	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	
		Aufschlagfolge		L	II	III		٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	^															
		Startaufstellung		4	3	11	10	5	2		22	9	6	7	2	15		A		1		-			-					+			
l ni		Spielernr	T							25							11	T							-								
fste	Auswech spie	lar l	Z							1								Z		-		-			-							-	
Α	op.c	Spielstand								1												-			Auszoit							Auszeit	
	Aufschl rund	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X 9	2 12	3 13	4 24	5 25	7	Auszeit	0 7	1 8	2 10	4 11)	5	6	Auszeit 10:15 10:23	4							Auszeit							Auszeit	
Aufstellung	Auswech spie Aufschl rund	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	I	II	111	IV	V	VI	Punkte Auszeit		II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	1	11	III	IV			Punl	2 3 4 5 7 10 11 A A	TV Lie Holtha Herma Strauh Stasje Arndt, @We Reiche Liberc Offizie	ausen, ann, L D, Lilli Ew, Lis Natal nzel, I el, Frie D elle nauer	Emilia aura a ie Emily ederika	e	X 2 X X X X X X X X X X X X X X X X X X	2 Sch 3 Sch 6 © v 7 Ball 3 The 9 Sch 5 Giff 2 von 3 Lib	räfer, Em ron Schw petek, Sa cobald, P wabe, L diffmache els, May Schwer ero	auline ena X r, Lija
V	'IRIHI	Sanktione D A/B Satz		stand	-	Bemerkungen											Ergebnisse							CT Geilich, Elisa E B Offizielle T Wilz, Jannik						I e			
V	v j b j i i j b j v b j Gaze i Gpiersaanu																	A TV Lieblos TG Hanau B A W G P Satz Dauer P G W A 0 0 1 25 1 19 18 0 0 1 0 0 1 25 2 20 15 0 0 1 0 0 1 25 3 19 11 0 0 2 1 5 5 5 5 44 0 0 4 Start: 15:00 Ende: 16:04 Dauer: 1:04 Sieger: TV Lieblos 3:0												i į vviiž	z, Jannik	E	

Dokument Spiel proto https://ww

Linienrichter

2 3 4

Dokument erstellt: 08.10.2022 16:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de